

შეღებარება: ახმეტის რაიონი
სოფ. ალვანი
შპს „ქართული ბოსტნეული“
საიდენტიფიკაციო კოდი – 404928469
საკადასტრო კოდი
50.01.38.172, 50.01.38.171

Location: Alvan Village
Alkheta Region
Georgian Vegetables LLC
Identification code: 404928469
Cadastral code
50.01.38.172, 50.01.38.171



დამატებითი ინფორმაციისთვის გთხოვთ დაგვიკავშირდეთ ნომერზე: (032) 247 01 01
ან ელვით ვებგვერდზე: WWW.APMASGE.GE; WWW.EAUCTION.GE.
წარმოდგენილი ფოტოებზე განკუთვნილია შპს „ქართული ბოსტნეული“ საწარმოს
სამშენებროების საიბრე სოფელი კომუნიკაციები დასახლებულ სოფლის ინფრასტრუქტურის
პროექტებისათვის. აღნიშნული ინფორმაცია არ უნდა იქნას განხილული რაიმე კომერციული
შედეგების მიზნით. შპს „ქართული ბოსტნეული“ არის „სოფლის მეურნეობის პროექტების მართვის
სააგენტო“ არ არის პასუხისმგებელი ფიზიკური პირების მიერ მიწის ნაკვეთების
შეფასების შედეგით მიღებული ნაკვეთების წესების მიხედვით.

For any further information, please contact us at the following number: (032) 247 01 01
or visit our web site: WWW.APMASGE.GE; WWW.EAUCTION.GE.
The content of this document is for general commercial and/or advertising nature with respect
to the production capacity of Georgian Vegetables LLC. This information should not be con-
sidered as commercial offer or a letter contract. NPL LLC Agricultural Projects Management
Agency is not liable for any damages inflicted to any third party by spread of the information
contained herein.

შპს „ქართული ბოსტნეული“
ალვანი
ცხიფაბა ნუშისა და კაკლის სადემონსტრაციო ნაკვეთები
აუქციონის წესით

Georgian Vegetables LLC
Alvani
Almond and walnut demonstration plots are for
sale by auction



შპს „ქართული ბოსტნეული“ სადემონსტრაციო საკვებები შეღებარების ამბების რა-
ის, სოფ. ალვანი, ნაკვეთი №/კ 50.01.38.171 განლაგებულია 143,44 კვ.მ შედგენილია
ნაკვეთების. მათ შორის: შენობა-ნაკვეთი №1 – 71,81 კვ.მ; შენობა-ნაკვეთი №2 –
21,51 კვ.მ; შენობა-ნაკვეთი №3 – 50,12 კვ.მ.

Demonstration plots of "Georgian Vegetables" LLC are located in Alvan Village, Alkheta Region. On the parcel
of land with cadastre code 50.01.38.171 there are buildings and structures of 143.44 m², including: Building/
structure №1 – 71.81 m²; Building/structure №2 – 21.51 m²; Building/structure №3 – 50.12 m².

ნაკვეთების საერთო ფართი შეადგენს 10,01 ჰა-ს.
კაკლის ბაღი გაშენებულია 8 ჰა-ზე.
ნუშის ბაღი გაშენებულია 2 ჰა-ზე.

Total area of plots amounts to 10,01 ha.
Walnut plantation – 8 ha.
Almond plantation – 2 ha.

გამოყენებული ტექნოლოგიები/ინფრასტრუქტურა:

ამბების სადემონსტრაციო ნაკვეთებზე (10 ჰა) გაშენდა 1645 ძარი კაკლის ხე, 516 ძარი
ნუშის ხე და 147 ძარი კაპარის ხე. ასევე, დამონტაჟებულია შედითქანი არხების
სისტემა, მოწყობილია წყალმომარაგების კვანძი, შემოღობილია ნაკვეთი, ნაგებობების
ანდრასტრუქტურის მოწყობის სამუშაოები (ელექტროენერგია), ამტანებულია საოფისო
სასაწყობო შენობები და ფარფულის, ფიჭვნულის სადემონსტრაციო ხეები.

Used Technologies /Infrastructure:

1645 walnut trees, 516 almond trees and 147 capar trees are planted on Alvan demonstration plots (10
ha). Irrigation system and water intake unit are installed. The plot is fenced. Infrastructure development works
(el. power) are completed. Offices, storage buildings and canopies are built. Demonstration houses are installed.

პროდუქტი უნდა შენარჩუნდეს 5 წლის ვადით.

Production profile shall be maintained within the period of 5 years.